1.1

1.2

2.1

2.2

2.3

Objednavatel:

Obchodné meno:

Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo Gctu:
Tel:

Dodavatel*

Obchodné meno:

Sidlo:

ICo:

DIC:

IC DPH:
Cislo Gétu:
Tel:

Kdpna zmluva ¢. Z2015216_Z

Uzatvorena v zmysle §409 a nasl. Obchodného zakonnika

I. Zmluvné strany

Psychiatricka nemocnica Philippa Pinela Pezinok
Malackd cesta 63, 90218 Pezinok, Slovenska republika
30801397

2022140483

SK46 8180 0000 0070 0028 6717
033 6482 114

Milan Delin¢ak-Bukov velkoobchod ovocie zelenina
Horelica 108, 02201 Cadca,

10842098

1020450497

SK1020450497

SK1209000000000051996928

0905711129

Il. Predmet zmluvy

VsSeobecna Specifikacia predmetu Zmluvy:

Nazov:
Kl'i¢ové slova:
CPV:

Druh/y:

Kategoria sluzieb:

Konzumné zemiaky - balenie 25 kg

zemiaky konzumné, koreriova zelenina, potraviny, lulok zemiakovy

03212100-1 - Zemiaky
Tovar; Sluzba

2. Sluzby pozemnej dopravy, vratane sluzieb pancierovych automobilov a kuriérskych

sluZzieb okrem prepravy postovych zasielok

Funkéna Specifikdcia predmetu Zmluvy:

« neskoré

- varny typ B

+ na uskladnenie

+ bez chemickych postrekov

+ nerozvaravé

- doprava na miesto urcené v zmluve

- prané

Technicka Specifikacia predmetu Zmluvy:

Technické vlastnosti Jednotka Minimum |Maximum (Presne
kaliber mm 50 100
skladovatelnost’ mesiac 3 2

Strana1z3




mnozstvo kg 1500
balenie kg 25
celkové mnozstvo kg 1500
Technické vlastnosti Hodnota / charakteristika

varny typ B

tvar hlz ovalny, nenakli¢ené

farba Supy ZIta ( nie zelend )

farba duziny ZIta

Struktdra polopevnad, bez povrchového poskodenia
Struktdra polomucnata

Struktdra jemna az hrubsia

vlhkost' primerana az suchsia

senzorické vlastnosti bez cudzej vone a chuti

2.4  Osobitné poziadavky na plnenie:

Ndzov

Nazov Upresnenie

2.5  Prilohy opisného formulara Zmluvy:

Popis Nazov suboru

I1l. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Stat: Slovenska republika
Kraj: Bratislavsky

Okres: Pezinok

Obec: Pezinok

Ulica a Cislo: Malacka cesta 63

3.2 Cas/ lehota plnenia Zmluvy:

9.2.2015 12:59:00 - 13.2.2015 13:00:00

3.3  Dodadvané mnoZzstvo/rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: kg
MnoZstvo: 1500,0000

3.4  Prava a povinnosti zmluvnych stran podla tejto Zmluvy sa spravuji Obchodnymi podmienkami elektronického
trhoviska verzia 1.1, Uc¢inna zo dria 1.12.2014, ktoré tvoria neoddelitel'nd prilohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvnd cena
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4.1

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Celkova cena predmetu Zmluvy bez DPH: 255,000 EUR
Sadzba DPH: 20,000 %

Celkova cena predmetu Zmluvy vratane DPH: 306,000 EUR

V. Zavere¢né ustanovenia

Tato Zmluva bola uzavreta automatizovanym spdsobom v ramci Elektronického kontraktacného systému a v
zmysle Obchodnych podmienok elektronického trhoviska verzia 1.1, G¢innd zo dna 1.12.2014, ktoré tvoria jej
prilohu €. 1.

Tato Zmluva nadobida platnost' driom jej uzavretia a Gcinnost za podmienok definovanych v Obchodnych
podmienkach elektronického trhoviska uvedenych v bode 5.1 tejto zmluvy.

Tato Zmluva vratane jej priloh predstavuje Gplnd dohodu zmluvnych stran o jej predmete. Vedlajsie dohody k tejto
zmluve neexistuju.

Tato Zmluva je vyhotovena v elektronickej podobe v Styroch vyhotoveniach, po jednom pre kazdd zmluvni
stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrdlnom registri zmliv Uradu vlady Slovenskej
republiky a jedno bude zverejnené v Centralnom registri zmldv trhoviska.

Tdto Zmluvu bude mozné menit a dopifiat za podmienok stanovenych prisluinymi vieobecne zaviznymi
pravnymi predpismi len vo forme pisomného a Cislovaného dodatku podpisaného oboma zmluvnymi stranami.

Tato Zmluva ma nasledovné prilohy:

Priloha ¢.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 1.1, Gc¢inna zo dna 1.12.2014,
https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/

V Bratislave, dfia 29.1.2015 12:36:01

Objednavatel"
Psychiatricka nemocnica Philippa Pinela Pezinok
konajlci prostrednictvom osoby poverenej zastupovat Objedndvatela v ramci elektronického trhoviska

Dodavatel"
Milan Delin¢ak-Bukov velkoobchod ovocie zelenina
konaijici prostrednictvom osoby poverenej zastupovat' Dodavatel'a v ramci elektronického trhoviska
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